
Dz-07.0021.12.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIX/475/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu stałej organizacji ruchu obejmującego ulice: 

Robla, Wyrwy-Furgalskiego, Pększyca-Grudzińskiego, Złotą, Strzelnica i Emaus. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Miejskiego Inżyniera Ruchu projekt stałej 

organizacji ruchu obejmujący ulice: Robla, Wyrwy-Furgalskiego, Pększyca-Grudzińskiego, 

Złotą, Strzelnica i Emaus, z następującymi uwagami: 

a) powinno się zastosować czasowe oznakowanie D-48 konsekwentnie przed każdym 

skrzyżowaniem równorzędnym na obszarze objętym opracowaniem, 

b) powinno się uzgodnić objęcie strefami ruchu drogi wewnętrzne zarządzane przez Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa, 

c) sugeruje się uzupełnienie znaku ograniczenia tonażu B-18 na ul. Robla, 

d) sugeruje się ujednolicenie znaków ograniczenia tonażu B-18 na ul. Wyrwy-Furgalskiego 

na 3,5 t. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK. 


